no que tange aos aspectos paisagísticos de interesse da comunidade e visitantes,
preservando assim esse patrimônio histórico cultural do município, conforme memorial
descritivo.CLAUSULA  QUARTA  - REGIME DE EXECUÇÃO: Execução Indireta,
Empreitada por Menor Preço Global.CLÁUSULA QUINTA – PREÇO: R$ 648.184,20
(seiscentos e quarenta e oito mil, cento e oitenta e quatro reais e vinte
centavos).CLÁUSULA  SÉTIMA - DA VIGÊNCIA:O contrato terá vigência de 12
(doze) meses, contados da data de sua assinatura em 31/05/2022 estendendo-se
até 30/05/2023, Braúna/SP, 31 de maio de 2022. HEITOR VERDÚ. Prefeito Munici-
pal

PREFEITURA MUNICIPAL DE

[...]

de  empresa especializada para recapeamento asfáltico nas ruas Manoel Verdú e
Getúlio Vargas, Centro, neste município de Braúna/SP, totalizando
371,20m².CLAUSULA  QUARTA  - REGIME DE EXECUÇÃO: A obra será realizada
na forma de Contratação Direta, o regime execução será Empreitada por Preço
Global.CLÁUSULA QUINTA – PREÇO: R$ 22.157,48 (vinte e dois mil, cento e
cinquenta e sete reais e quarenta e oito centavos).CLÁUSULA  SÉTIMA - DA
VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 90 (noventa) dias, contados da data de sua
assinatura em 31/05/2022 até 28/08/2022, e a obra, objeto do serviço deverá ser
executado no prazo de 30 (trinta) dias a partir da data da expedição da Ordem de

[...]

2.1.1-RENAULT/MASTERF2 REV AMB./Especial caminhonete  - 2022/2023 -
Chassi 93YF62006PJ230859- placa FFY2I75.2.1.2-RENAULT/MARTER
MINIBUSL3 / Passageiro Microonibus - 2022/2023 – Chassi 93YJ62003PJ198298-
Placa  FCW3A32.CLÁUSULA TERCEIRA – Valor Contratual : R$ 3.289,97 (três
mil, duzentos e oitenta e nove reais e noventa e sete centavos).CLÁUSULA
QUARTA– DAS DEMAIS CLÁUSULAS:  4.1 Quanto às demais cláusulas contratuais,
permanecerão as mesmas sem qualquer modificação. Braúna/SP, 26 de maio de
2022. HEITOR VERDÚ.Prefeito Municipal

VENDE-SE

CASA: 3. VILA